### Capitulū. XIII.

**f** Irmissime tene z nullatenus du-  
bites: dei verbū qd̄ caro factum  
est duas naturas incōfusibiliter

# De fide ad petrum

permanere. Unam verā diuinā: quā habet  
cū patre cōmunem. sicut quā dicit. Ego et  
pater vnum sumus: et a me videt: videt et  
patrem: et ego in patre: et pater in me est: sicut  
quā eū dicit ap̄ls splendorē gl̄ie et figurā  
substantiē dei. Alterā verā humanam: sicut  
quā ip̄e deus incarnatus dicit. pater ma-  
ior me est.

## Capitulū. XIII.

**I**rrimissime tene et nullatenus du-  
bites deum verbū carnē factū:  
vnam habere diuinitatē sue carnis/  
et personā. Deus enim verbū plenā natu-  
ram humanā ita sibi veraciter vire di-  
gnatus est: et permanēte diuinitate sua ita  
verbū caro factū est: ut quous naturaliter  
nō hoc sit verbū quod caro. quia duarū natu-  
rarū veritas manet in christo: sicut vnam  
tamē personā idem verbum caro ab ip̄o sic  
ret matere cōceptionis initio. Deū enim  
verbū non accepit personam hominis sed  
naturā: et in eternā personā diuinitatē ac-  
cepit temporalem substantiāz carnis. Unus  
ergo christus verbū caro factū: qui et  
ex patribus sicut carnē. et super omnia deus be-  
nedictus in secula. Unus ih̄s: cui et pa-  
ter dicit. Ex vtero ante luciferū genui te  
Ubi significat ante omne tempus sine ini-  
tio eterna natiuitas. Unus ih̄s. de quo  
et euāgelista dicit. Quia vocatum est no-  
men eius ih̄s: quod vocatum est ab angelo  
priusquam in vtero conciperet.

## Capitulū. XV.

**I**rrimissime tene et nullatenus dubi-  
tes nō carnes christi sine diuinitate  
concepta in vtero virginis priusquam  
fiscipere a verbo: sed ipsum verbū deū sue  
carnis acceptōe conceptū. ipsamque carnem  
verbi incarnatione conceptam.

## Capitulū. XVI.

**I**rrimissime tene et nullatenus du-  
bites ipsum vniigenitū deum ver-  
bum carnē factū: se pro nobis ob-  
tulisse sacrificiū et hostiā deo in odorē sua-  
uitatis: cui cū patre et spiritu sancto a patri-  
archis: prophetis: et sacerdotibus tempore  
veteris testamēti animalia sacrificabantur:  
et cui nūc: id est tempore noui testamēti: cū pa-  
tre et spiritu sancto: cū quibus illi est vna diuini-

tas sacrificiū panis et vini in fide et obba-  
ritate. sancta ecclesia catholica per vniuersā  
orbē terre offerre nō cessat. In illis enim  
carnalibus victimis significatio fuit car-  
nis christi. quā pro peccatis nostris ip̄e sine  
peccato fuerat oblatū: et sanguinis quē  
erat effusus in remissionē peccatorū no-  
strorum. In isto autē sacrificio gratiarum  
actio atque cōmemoratio est carnis christi  
quā pro nobis obtulit: et sanguis quē pro  
nobis idē deus effudit. De quo beatus pau-  
lus dicit in actibus apostolorū. Attendite  
vobis et vniuerso gregi in quo vos spiritus  
sanctus posuit episcopos regere ecclesiā  
dei: quā acquisiuit sanguine suo. In illis  
ergo sacrificiis quid nobis esset donan-  
dum figurate significabat. In hoc autē  
sacrificio quid nobis iam donatū sit. eu-  
denter ostendit. In illis sacrificiis p̄nū-  
ciabatur filius dei pro impijs occiden-  
dus: in hoc autē pro impijs annunciat  
occisus: testante apostolo. quia christus cū  
adhuc infirmi essemus sicut tempus pro im-  
pijs mortuus est. et quia cum inimici esse-  
mus recōciliati sumus deo per mortem  
filij eius.

## Capitulū. XVII.

**I**rrimissime tene et nullatenus du-  
bites verbum carnē factum: ear-  
dem humanam carnē semper ve-  
ram habere. quia de virgine verbum de-  
natus est. quia crucifixus et mortuus est:  
quia resurrexit et in celum ascendit. et i de-  
xtera dei sedet. quia etiam venturus est iu-  
dicare viuos et mortuos: propter quod apo-  
stoli ab angelis audierunt. Sic veniet  
quemadmodū vidistis eū euntem in celū  
Et beatus Iohannes ait. Ecce veniet eū  
nubibus: et videbit eum omnis oculus: et  
qui eum conspexerunt: et videbunt eū om-  
nes tribus terre talem.

## Capitulū. XVIII.

**I**rrimissime tene et nullatenus du-  
bites trinitatem deum: id est pa-  
trem et filium et spiritum sanctum  
esse naturaliter summum atque incommu-  
tabile bonum: et ab ip̄o creatas esse om-  
nes naturas: bonas quidem: quia a sum-  
mo bono facte sunt: sed mutabiles quia de

nihilò factè sunt: nullàq; esse malà naturã qz om̃is natura inquantũ natura est bona est. S; qz in ea bonũ & minũ & auge- ri p̃t. inquantũ mala dicit: inquantũ bonũ ei⁹ minuit. **Malũ em̃ nihil aliud est nisi boni priuatio.** Tñ geminũ p̃stat esse cre- ature rationalis malũ. vnũ quo volunta- rie ip̃a deficit a sumo bono creatore suo. alterz q̃ inuita punietur ignis eterni sup- plicio. illud passura iuste: qz hoc admisit iniuste. & que ordinẽ in senõ seruauit di- uine institutionis. ordinẽ diuine effugiet vlcionis.

## Capitulũ. XIX.

**Irmissime tene & nullatenus du- bites neq; angelos neq; aliã quã libet creaturã eiusdẽ nature esse:** cui⁹ est fm̃ naturalẽ diuinitatẽ suã sum- ma trinitas q̃ est vn⁹ naturaliter de⁹ pa- ter & fili⁹ & spũs sanct⁹. Neq; enim vnus nature esse poterit ille q̃ fecit & ea q̃ fecit.

## Capitulũ. XX.

**Irmissime tene & nullatenus du- bites omnẽ creaturã naturaliter mutabilẽ a deo incommutabili sa- ctam. nec tñ posse quẽlibet sanctorz ange- lorum in deteri⁹ mutari. qz sic acceperũt eternã beatitudinẽ: qua deo stabiliter p- fruunt: vt ea carere nõ possint.** Sed hoc ip̃m qd̃ ab illo statu beatitudinis in quo sunt mutari i deteri⁹ nullaten⁹ possunt. nõ est eis naturaliter insitũ. s; postq; crea- ti sunt gratie diuine largitate collatũ. Si enĩ angeli naturaliter incommutabiles fie- rent: nunq; de eoz cõsortio dyabol⁹ & ei⁹ angeli cecidissent.

## Capitulũ. XXI.

**Irmissime tene & nullatenus du- bites in om̃i creatura: quã spũa- lem atq; corporeaz summa trini- tas fecit. solos spũs angelicos & hũanos intelligendi facultatẽ diuinit⁹ accepisse.** Ceteros vero spũs brutoz & aliuaz ratio- nalẽ intelligentiã non accepisse. Propter qd̃ dicit homibz. Nolite fieri sicut equus & mul⁹: quibz h̃ est intellect⁹. Et ideo ani- mas hoim̃ & animas pecoz vn⁹ nature nõ esse: nec animas pecoz in hoim̃: nec aĩas hoim̃ in pecora posse trãfire.